[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2021                                   пгт.Кировский                                         № 74
	О возбуждении ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»

Рассмотрев решение  комиссии по социально-экономическим вопросам от 25.02.2021, представленные документы, руководствуясь решением Думы Кировского муниципального района  от 30.07.2020 №236-НПА  «О порядке реализации Закона Приморского края “О наградах Приморского края“ на территории Кировского муниципального района», законом Приморского края «О наградах Приморского края», на основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.Возбудить ходатайство  о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» в связи с наступлением 50-летнего юбилея  со дня  регистрации брака семью Коваленко Владимира Марковича и Коваленко Веры Валерьевны.
2. Настоящее решение с полным пакетом документов направить в Комиссию при Губернаторе Приморского края по наградам Приморского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной